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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol. Gennemgået mundtlige procedurer for
varemodtagelse og at virksomheden opbevare og anvender
mælk, fra skolemælk. Virksomheden skal kunne fremvise en
følgeseddel/faktura i forhold til dette. Virksomheden oplyser
de finder ud af dette eller ophøre med at modtage mælk.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Virksomheden har fået ny salatbar, køleskab til sandwich.
Gennemgået mundtligt procedurer for krydskontaminering i
forhold til jordbær skylles til jordbærtærter og private ting/sko
mv. opbevares i skab og i produktionsområde.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med udstyr og inventar. Opvaskemaskine. Røremaskine,
køleskabe og fryser. Virksomheden oplyser at de går på
sommerferie og laver en hovedrengøring af køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rørføringer under vaske. Døren ud til det fri står åben,
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virksomheden er vejledt om insekt net, hvis de ønsker døren åben.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og disikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter fx. varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling, fødevarer udenfor køl.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for sporbarhed
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


